АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕIIСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*0g ZrJ.| N9

О внесении измеЕений в Порядок
обеспечения бесплатным горяrIим
питанием отдельЕьIх категорий
обуrающихся
бюджетных общеобразовательItых

1rчреждений города Смоленска,
постановлением

города Смоленска
от З0.|2.2020 N9 2959-адм (Об
обеспечении бесrшатным горяtIим
питаItием обу.rающихся
муЕиципальных бюдхетных
общеобразовательных уlреждений
города Смоленско>

в соответствии с
<Об общих принципах

федераrrьными зЕtкоЕапdи от 0Ф.10.2003 Ns 1Зl-ФЗ
организации местного сап,lоупрарления в Российской

Федерации>, от 29.|2.20|2 Ns 273-ФЗ кОб в Россlдiской
Федерации>, решеЕием 39-й сессии городского Совета VI созыва

от З0.06.2023 Ns 623 (о внесении изменений в решеЕие 4-й сессии Смоленского

городского Совета VI созыва от 27 -|1,2020 N9 36 (Об бесплатным
бюджетньrхпитЕIнием отдельных категорий обуrаюпдихся в luуниципаJIьЕых

общеобразовательных уФеждеЕиrгх города Смоленска за счет средств бюджgга

города Смоленско>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрацшI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в пуЕкт 28 Порялка обеспечеция бесплатньтм юряtIим питанием

отдельных категорий
общеобразовательных уrреждений города
постановлением Администрации города Смолен
<<Об обеспечении бесплатным горячим питанием

ска от 30.12.2020 Ns 2959-адм

2

}чреждеЕий порода Смоленско> (в редаrсдии
постановлений АдrrинистраIши города Смоленска от 27.01.2021 Ns 94-адм"
от 20.05.2021 JllЪ 1107-адм, от 04.02.2022 Nq 204-адд,r, от |4.09.2022 Ns 2634-адп{,
от2|.02,2023 Ns 347-адм, от26.04.2023 Nq 1022-адм), след/юпц.rе изменения:

1)в подпункте <<б>> слова <бб QIIестьдесят шесть) рублей 45 копеею>

зап{енить словапли <70 (Семьдесяг) рублей 10 копеею>;

2) в подтrуrrкте (<в> сJIова <66 (IIестьдесят шесть) рублей 45 копеею>

запdенить слов.tми <70 (Семьдесят) рублей 10 копеею>.

2.Управлению информационпых технолоrтй Адмиtтистрачии города
Смоленска разместить Еастоящее постановJIение па официальном сайте
Аддлинистрации порода Смоленска.

3. Муниципальному казённому }цреждеЕию <Городское информаlцлонпое
агеЕтствоD настоящее постановление в средствах массовой

4. Настоящее. постановJIеЕие всц/пает в сшry с 1 сентября 202З r,
/

Глава юрода Смоленска А.А. Новиков